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DRUŠTVO ZA ŠPORTSKU REKREACIJU 

SALINOVEC 

 

KALENDAR PROGRAMSKIH AKCIJA I ZADATAKA ZA 2015. GODINU  

1. Organizirati sportske aktivnosti na snijegu                                                  - siječanj, veljača  2015.                                                                          

2. ORGANIZIRATI „ OBILJEŽAVANJE DANA SPORTSKE REKREACIJE U HRVATSKOJ“ 

- Turnir u kartanju bele                                                                                   – 31.01.2015. 

- Turnir u stolnom tenisu                                                                 – 07 i 08 veljača 2015 

3. Organizacija redovne izvještajne Skupštine Društva                                            -  21.veljača 2015. 

4. Organizacija „ PJEŠAČENJA NA VELIKU SUBOTU I PALJENJE VUZEMNICE“            – travanj 2015. 

5. Učestvovanje na malonogometnoj ligi grada Ivanca                                   - proljeće jesen 

2015. 

6. Organizacija stalnog tjelesnog vježbanja, dva puta tjedno za  žene                          - u toku 

2015. 

7. Organizacija stalnog tjelesnog vježbanja, jedanput tjedno za muškarce                 - u toku 2015. 

8. Obilježavanje „ XXIII SVJETSKOG DANA SPORTA „                                                        - svibnj.2015. 

9. Organizacija „ Dječjih seoskih igri „                                                                                  - lipanj 2015. 

10. Organizacija 3. Malonogometnog turnira „ Drago ribić – Riba „                                 - lipanj 2015. 

11. Učestvovanje na „ XX I HRVATSKOM FESTIVALU SPORTSKE REKREACIJE NA SELU“                                                      

Gornji Bogićevci 2015.                                                                                                 – 04.srpanj 2015. 

12.  Učestvovanje na SEOSKIM IGRAMA U POLJANI BIŠKUPEČKOJ                          -19. srpanj 2015. 

13. Organizacija SPORTSKO REKREACIJSKIH IGRI NA VODI                                                                        

-  odlazak na izlet dva puta na more                                                             - srpanj – kolovoz 2015.                                                                                                         

14. Organizacija „ 31. Seoskih igri Salinovec 2015.“                                                  - 02. kolovoz 2015. 

15. U suradnji sa Osnovnom školom Salinovec obilježiti „HRVATSKI OLIMPIJSKI DAN“                                                    

.                                                                                                                                              -   rujan 2015. 

16. Organizacija 4. Biciklijade „ MED SKRAJSKI BREGI“                                                        - rujan 2014. 

17. Obilježavanje „ XX  SVJETSKOG DANA PJEŠAČENJA“                                                 - listopad 

2015. 

18. Sudjelovati na „ 11. HRVATSKOM FESTIVALU SPORTSKE REKREACIJE ŽENA Delnice                             

-                                                                                                                                   -  07. studeni 2015. 

19. Organizirati sportske aktivnosti na snijegu                                              - studeni – prosinac 2015. 

20. Planirati upućivanje članova Društva na seminar za voditelja sportske rekreacije                   

opći smjer i voditelja aerobike i fitnesa                                                                         - u toku 2015. 

21. Organizacija SPORTSKO REKREACIJSKIH AKTIVNOSTI - IGRE ZA SVE                                                                 

.                                                                                                  -  školska dvorana tijekom cijele 2015. 

22. Raditi na uključivanju novih članova u razne oblike sportske rekreacije 

23. Inicirati osnivanje novih udruga sportske rekreacije u sredinama gdje za to postoji interes i 

osnovni uvjeti 

 

U Salinovcu, 21.02.2015. godine. 

IZVRŠNI ODBOR DŠR SALINOVEC 
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31.01., 07.02. I 08.02.2015. g.  OBILJEŽAVANJE DANA SPORTSKE REKREACIJE U HRVATSKOJ 
 

Društvo za športsku rekreaciju Salinovec priključilo se akciji Hrvatskog saveza športske 

rekreacije „ sport za sve „ u obilježavanju „ Dana sportske rekreacije u Hrvatskoj „ turnirima 

u kartanju bele i stolnom tenisu i to: 

6.   TURNIROM U KARTANJU BELE 

Turnir je održan 31.01.2015. godine u staroj školi u Salinovcu sa početkom u 16:00 

sati. Sudjelovalo je 13 parova a treće mjesto su osvojili Nikica Lončar i Josip Strmečki, drugi 

su bili Tomica Matučec i Dalibor Lončar a pobjednici turnira su bili Stjepan Četrtek i Mladen 

Mudri Brežni. 

1. ZATVORENI STOLNOTENISKI TURNIR SALINOVEČKOG KRAJA 

„ 5 STRANA SVIJETA „ 

Turnir je održan 07.02.2015. godine sa početkom u 16:00 sati u dvorani nove škole u 

Salinovcu. To je bio turnir za NEPROFESIONALCE  samo sa područja Salinovca, Ivanečkog 

Vrhovca, Stažnjevca, Ivanečke Željeznice i Gačica ( za sve koji su nekad pohađali ili još 

pohađaju  Područnu školu Salinovec ). Na turniru je nastupilo 13 sudionika. Treće mjesto 

osvojio je Saša Prekrit, drugo Patrik Brežnjak dok je najuspješniji bio Tomislav Mudri. 

Nagrade za prva tri mjesta su bili pehari a ostali sudionici su dobili diplome. 

4. OTVORENI STOLNOTENISKI TURNIR 

 Turnir je održan 08.02.2015. godine sa početkom u 16:00 sati u dvorani nove škole u 

Salinovcu. Nastupilo je 14 natjecatelja iz različitih mjesta. Treće mjesto osvojio je Dragutin 

Posenjak, drugi je bio Dino Hranj , a najbolji je bio Vedran Cerovčec. Nagrade za prva tri 

mjesta su bili pehari a ostali sudionici su dobili diplome. 
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13.02.2015. G.  DŠR SALINOVEC DOBITNIK PLAKETE OD HOO I HSSR-e 
 

Na svečanoj Sjednici Skupštine Hrvatskog saveza športske rekreacije „ šport za sve „ 

održanoj 13.02.2015. godine u Domu sportova u Zagrebu predsjednik DŠR Salinovec Stjepan 

Hudoletnjak inače član Skupštine HSSR-e, je u ime DŠR Salinovec preuzeo plaketu koju 

dodjeljuje Hrvatski olimpijski odbor i Hrvatski savez športske rekreacije „ šport za sve „. 

Plaketa je dodijeljena Društvu za uspješno provedena športsko rekreacijska natjecanja i 

aktivnosti „ šport za sve „ na lokalnoj razini u 2014. godini,  u kategoriji za postignute 

rezultate i raznovrsnost programa. Ne moramo spominjati da smo izuzetno ponosni na to da 

je naša krovna organizacija HSSR-e prepoznao naš uloženi trud u realizaciji raznovrsnog 

programa tijekom cijele godine. 
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21.02.2015.g.  REDOVNA IZVJEŠTAJNA SKUPŠTINA DŠR SALINOVEC 

DŠR Salinovec je u subotu 21.02.2015. godine održao redovnu izvještajnu sjednicu 

Skupštine Društva  u prostorijama stare škole u Salinovcu uz prisustvovanje natpolovične 

većine članova Skupštine. Sjednicu je otvorio tajnik Stjepan Četrtek, pozdravio je sve 

prisutne, te je predložio radno predsjedništvo u sastavu: Stjepan Hudoletnjak predsjednik 

radnog predsjedništva, Nedeljko Lončar i Dražen Kušter članovi radnog predsjedništva. 

Nakon što su izabrana radna tijela skupštine, izvješće o radu za 2014. g. podnio je sam 

predsjednik Društva Stjepan Hudoletnjak, dok je o financijskom poslovanju za 2014. godinu 

izvješće podnio tajnik Stjepan Četrtek, izvješće Nadzornog odbora podnio je član Nadzornog 

odbora Kruno Poje, a Disciplinske komisije njezin predsjednik Josip Lukačić. Sva su izvješća 

jednoglasno prihvaćena.  

Nakon toga razmotren je i prihvaćen program rada i financijski plan za 2015. godinu. 

Od gostiju članovima Skupštine su se obratili Josip Šimunek predsjednik Zajednice športskih 

udruga grada Ivanca i predsjednik Saveza športske rekreacije varaždinske županije Velimir 

Čić.                                                                                                                                                 

Druženje se nastavilo do kasnih sati uz muzički sastav Faringaši. 
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25.04.2015.g. ZELENA ČISTKA 

Društvo za športsku rekreaciju Salinovec priključilo se akciji ZELENA ČISTKA i desetak 
članova Društva je uređivalo okoliš oko stare škole u Salinovcu, kao i prostorije šupe gdje 
smo poslije složili rekvizite za takmičenje. 
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05.06.2015. g. 1. DJEČJE SEOSKE IGRE SALINOVEC 2015. 

Društvo za športsku rekreaciju Salinovec je inicijativu djece koja pohađaju Područnu 

školu „ Tin Ujević“ Salinovec odlučilo organizirati 1. Dječje seoske igre Salinovec 2015. 

Izuzetno smo ponosni što je inicijativa za igre došla od same djece što znači da smo im 

uspjeli usaditi ljubav prema starim sportovima kojima su se igrali njihovi pradjedovi i 

prabake. 

Discipline na igrama su sljedeće: 

1. Skok u dalj sa mjesta 

2. Hodanje na štakama 

3. Nošenje košare na glavi 

4. Skakanje u vreći 

5. Vožnja živih tački 

6. Koturanje kotača bicikla 

Treba napomenuti da se rangiraju posebno dječaci, a posebno djevojčice i to po 

dobnim skupinama od 1. do 4. razreda i od 5. do 8. Razreda. Prijavljuje se za svaku disciplinu 

posebno i svaki rezultat se posebno boduje osim u vožnji živih tački gdje se nastupa u paru tj. 

nastupaju djevojčica i dječak zajedno.  

 Nagrade su za prva tri mjesta diplome. 
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 Rijetko gdje se može vidjeti takav žar u natjecanju kakav je bio na ovim igrama. 
Čestitamo svoj djeci na sudjelovanju,( a bilo je 93 sudjelovanja ), jer je svako sudjelovanje 
veoma bitno jer oni su čuvari naše tradicije. 
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06. i 07.06.2015.g. 1. HRVATSKI FESTIVAL KIPARENJA MOTORNOM PILOM 

Motorke, umjetnost, zabava i početak tradicije 

  

U organizaciji Društva za športsku rekreaciju Salinovec te pod pokroviteljstvom Grada Ivanca 
i Šumarskog fakulteta Zagreb,06.i 07. lipnja u parku stare škole održan je 1. hrvatski festival 
kiparenja motornom pilom.  

Svoje vještine kiparenja motornom pilom prezentiralo je sedam natjecatelja iz Hrvatske te tri 
iz Slovenije.U dva dana trajanja festivala kiparenja motornom pilom imali smo prilike uživati 
u radu istinski talentiranih umjetnika motornom pilom i mišljenje je svih posjetitelja da 
takvoj umjetnosti treba posvetiti veću pažnju na području Republike Hrvatske. 

Posjetitelji su imali prilike promatrati kako iz komada drveta, uz naporan rad, slojeve prašine 

i malo buke, nastaju oblici koji zadivljuju. Iz drveta su izranjali ljudski likovi, likovi iz 
mitologije, razne životinje, predmeti, a sve to pokazuje da domišljatosti i kreativnosti 
natjecatelja nije bilo kraja.  

Sama ideja je potekla od ivanečkih kipara Marija Severa i Darija Horbeca koji se kiparenjem 
na ovaj način bave već dulji niz godina te su sudjelovali na sličnim manifestacijama, 

uglavnom u Sloveniji. Oni su predložili da se jedan takav veći festival organizira i ovdje na 
našim prostorima. Upravo je Dario Horbec sa svojom skulpturom motociklista odnio titulu 
najboljeg kipara festivala. Dok je drugo mjesto zauzeo koprivnički umjetnik Dražen 

Kuharović, a treće mjesto kipar iz Slovenije KlemenOmejc. Uz spomenute umjetnike još su 
sudjelovali: Matija Vavdi i Miro Rismondo iz Slovenije, Ivan Trupković, Franjo Butković i Zoran 
Petrić iz Siraća kraj Daruvara i Dragutin Jamnić iz Lepoglave. 

Ove se godine obilježava 250 godina hrvatskog šumarstva te je festival održan kao prigodan 
podsjetnik na to kolika je povezanost prirode i čovjeka, ali i prirode i umjetnosti. Posjetitelji 

su tako mogli razgledati i izložbu fotografija vezanih uz hrvatsko šumarstvo kroz povijest.Za 
dašak tradicije zaduženi su bili članovi KUD-a Salinovec koji su predstavili tradicionalne 
plesove i nošnju svog kraja. 

S obzirom na to da je ovo prvo održavanje festivala, odaziv po mišljenju organizatora je bio 
veći od očekivanog. Procjenjujemo da je kroz ova dva dana festival posjetilo oko tisuću ljudi, 

a pretpostavka je da će ih svake godine biti sve više. Impresivne vještine natjecatelja,odlična 
organizacija, bogat program i mnoštvo aktivnosti za posjetitelje tvore događaj koji se ne 
propušta. Ako ste ga kojim slučajem ipak propustili, to možete lako popraviti sljedeće 

godine, jer će festival postati dio tradicije Salinovca te uz nezaobilazne seoske igre privlačiti 
goste u to malo mjesto velikih mogućnosti. 
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Po ocjeni posjetitelja najbolja je bila skulptura motorista – Dario Horbec, Ivanec 

 

 

Drugo plasirana skulptura klupa – Dražen Kuharović, Koprivnica 
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Treće mjesto dinosaur – Klemen Omejc iz Slovenije 

                 

Anđeo – Miro Rismondo iz Slovenije                                 Šumska vila- Ivan Trupković, Sirać   
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Puran – Dragutin Jamnić, Lepoglava                      Žirafa – Mario Sever iz Ivanca, nakon         
                                                                                      povrede završili su ju svi prisutni kipari                                                                    

   

Boca – Zoran Petrić, Sirać                           Medvjed – Matija Vavdi iz Slovenije 
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Dedek – Franjo Butković, Sirać 
 

Drugog dana kiparenja kipari su izveli i disciplinu brzinskog piljenja, gdje su imali jedan sat za 
izradu skulptura, a najbrži je bio  Dražen Kuharović koji je svoju sovu izradio za 18 minuta. 
Pogledajte impresivno je! 
 

 
 



13 
 

12.06.2015.G. 23. SVJETSKI DAN SPORTA 
 
 

Društvo za športsku rekreaciju Salinovec je u suradnji sa Područnom školom „ 

Tin Ujević“ Salinovec je dana 12.5.2015.g. u petak u dvorani područne škole "Tina 

Ujevića" u Salinovcu, obilježilo  XXIII SVJETSKI DAN SPORTA. Tom akcijom 

priključili smo se programskim akcijama Hrvatskog saveza športske rekreacije „ šport 

za sve“ na lokalnoj razini.                                                                                                                                          

 Sportski raspored je osmišljen tako da su prvi nastupali učenici nižih razreda 

(2.3. i 4.r.) i to u štafetnim igrama. 4. mjesto osvojio je 4.razred, 2.mjesto su dijelile 

djevojčice iz 3.razreda i 2.razreda, dok su prvo mjesto osvojili dječaci iz 3.razreda. 

Nakon njih, nastupile su djevojčice viših razreda i to u dva sporta, rukometu i odbojci. 

Četvrto mjesto zauzele su "petašice", 3.mjesto pripalo je djevojkama iz 7.razreda, 

drugi je bio 6. razred, a najbolje su bile djevojke iz 8. razreda. Posljednji dio 

programa pripao je dječacima viših razreda koji su odmjerili snage u košarci i 

rukometu. Šesti razred bio je 4., 7. razred treći, drugo mjesto pripalo je "petašima", a 

i u ovoj kategoriji najbolji je bio 8. razred. Ukupno je aktivno nastupalo 106 učenika. 

Na kraju natjecanja podijeljene su prigodne diplome i slatkiši. Cijeli program su 

osmislili i vodili profesori tjelesnog odgoja Kruno Poje i Ivan Hrg. 
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28.06.2015.G. 3. MEMORIJALNI MALONOGOMETNI TURNIR DRAGUTIN RIBIĆ – RIBA 
 

 Društvo za športsku rekreaciju Salinovec organiziralo je u nedjelju 28.06.2015. godine          

„3. MEMORIJALNI MALOMOGOMETNI TURNIR DRAGUTIN RIBIĆ – RIBA“. Sudjelovalo je šest 

ekipa koje su bile raspoređene u dvije skupine po tri ekipe. Odigravalo se po sistemu svatko 

sa svakim, a u prvoj skupini bile su ekipe: Centar Škudar Vugrinec, Mateo Pizzeria i DŠR 

Salinovec, dok su u drugoj skupini bile sljedeće ekipe: Itas d.d. Ivanec, UŠR Višnjica i 

Drvodjelac Ivanec, u polufinale su se plasirale dvije prvpplasirane ekipe iz svake skupine. 

 U prvoj polufinalnoj utakmici susreli su se Centar Škudor Vugrinec i Drvodjelac Ivanec, 

a pobijedila je ekipa Drvodjelca Ivanec sa rezultatom 2:1, dok su se  u drugoj polufinalnoj 

utakmici susreli Itas d.d. Ivanec i Mateo Pizzeria a pobijedio je Itas d.d. Ivanec sa rezultatom 

3:1. 

 Utakmica za treće mjesto nije se odigrala nego su se po dogovoru između ekipa 

Mateo Pizzerie i Centra ŠkudorVugrinec raspucavali penali koje su bolje izvađali igrači Mateo 

Pizzerie, te su osvojili treće mjesto, pehar i 20% od kotizacije. 

 U finalnoj utakmici susreli su se Itas d.d. Ivanec i Drvodjelac Ivanec, a utakmica je 

završila pobjedom Itasa rezultatom 2:1. Drugo mjesto osvojio je Drvodjelac Ivanec, pehar i 

30% od kotizacije, dok su prvo mjesto osvojili igrači Itasa d.d. Ivanec, pehar, prijelazni pehar i 

50% od kotizacije. Treba napomenuti da je pobjednički pogodak u finalu za Itas d.d Ivanec 

postigao Dario Ribić sin pokojnog Dragutina Ribića – Ribe. 

 Najbolji strijelac turnira je bio Krunoslav Pečevski iz ekipe Drvodjelac Ivanec , a 

najbolji golman je bio Mario Varga iz ekipe Itas d.d. Ivanec. 
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04.07.2015.G. 21. HRVSTSKI FESTIVAL SPORTSKE REKREACIJE NA SELU GORNJI BOGIĆEVCI 
 

 Ekipa DŠR Salinovca sudjelovala je 04.07.2015. godine na 21. Hrvatskom festivalu 

sportske rekreacije na selu u Gornjim Bogićevcima.  Iz naše županije sudjelovale su  ekipe 

UŠR Višnjica, UŠR Stažnjevec, UŠR Lepoglavska Ves, DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka i 

DŠR Lančić - Knapić , a uz naše ekipe sudjelovale su i ove ekipe: Mladost  Vukosavljevica, 

Sopje i Podgorje iz Virovitičko podravske županije, Paljuv iz Zadarske županije, Štefanec iz 

Međimurske županije, Dobretići  iz Bosne  i Hercegovine i domačini Gornji Bogićevci iz 

Brodsko posavske županije. 

 Natjecanje je bilo u sljedećim disciplinama: 

1. Skok u dalj s mjesta: 1.Mladost Vukosavljevica, 2.UŠR Višnjica, 3. DŠR Lančić-Knapić 

2. Hodanje na štulama: 1. UŠR Stažnjevec, 2. Mladost Vukosavljevica, 3. Sopje 

3. Nošenje jajeta u žlici: 1. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka, 2. UŠR Višnjica, 3. 

Podgorje 

4. Nošenje košare na glavi: 1. G. Bogićevci, 2. DŠR Salinovec, 3. Štefanec 

5. Skakanje u vreći: 1. UŠR Stažnjevec, 2. Gornji Bogićevci, 3. Sopje 

6. Potezanje štapa: 1. DŠR Salinovec, 2. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka, 3. Mladost 

Vukosavljecica 

7. Bacanje potkove u štap: 1. Paljuv, 2.Štefanec, 3. Podgorje 

8. Bacanje kamena s ramena: 1. Sopje, 2. Mladost Vukosavljevica, 3. DŠR Salinovec 

9. Potezanje užeta ( muški ): 1. DŠR Salinovec, 2. Mladost Vukosavljevica, 3. UŠR Višnjica 

10. Potezanje užeta ( žene ): 1. Štefanec, 2. Mladost Vukosavljevica, 3.UŠR Višnjica 

11. Pivijada: 1. DŠR Salinovec, 2. UŠR Višnjica, 3. DŠR Lančić-Knapić 

Ukupni poredak: 

1. Mladost Vukosavljevica -  211 bodova 

2. Sopje  – 181 bod 

3. DŠR Salinovec – 174 bodova 

4. UŠR Višnjica – 174 bodova 

5. Podgorje – 169  bodova 

6. UŠR Stažnjevec – 167 bodova 

7. Štefanec  – 166 bodova 

8. DŠR Gornji Bogićevci  – 138 bodova 

9. UŠR Lepoglavska Ves  – 130 bodova 

10. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka  – 120 bodova 

11. Paljuv – 114 bodova 

12. DŠR Lančić-Knapić – 112 bodova 

13. Dobretići ( B i H ) – 69 bodova 
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12.07.2015.G. I 09.08.2015.G. IGRE NA VODI 

 Društvo za športsku rekreaciju Salinovec je za svoje članove organiziralo dva 

jednodnevna izleta u Crikvenicu. Prvi puta 12.07. odazvao se 61 član Društva, a drugi puta 

09.08. se odazvalo 49 članova Društva i uz cjelodnevno kupanje i zabavu organizirali smo 

igre na vodi. 
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19.07.2015.G. 13. SEOSKE IGRE STARIH SPORTOVA POLJANA BIŠKUPEČKA 

 Poljana Biškupečka – na 13. SEOSKIM IGRAMA STARIH ŠPORTOVA nastupilo je 8 
ekipa rekreativaca iz Brodsko posavske županije, Međimurske i Varaždinske 
županije.  

Domaćin igara bilo je Društvo za športsku i rekreaciju Mirko Relac “Sport za 
sve” Poljana Biškupečka, a među ekipama bila je DŠR Gornji Bogićevci iz Brodsko 
posavske županije, Štefanec iz Međimurske županije, te Jalkovec, UŠR Stažnjevec, 
DŠR Salinovec,DŠR Lančić-Knapić i UŠR Lepoglavska Ves iz Varaždinske Županije. 
Najbolji plasman ostvario je DŠR Salinovec, koji je osvojio 1. Mjesto ispred DŠR 
Lančić-Knapića. 

Natjecalo se u skoku u dalj s mjesta, penjanju uz uže , piljenju drva, 
skakanju vreći, hodanju na štulama, nošenju košare na glavi, bacanju potkove u 
štap, bikovanju, bacanju kamena s ramena, te potezanju konopa.   
NaJbolji rezultati po disciplinama i ukupni poredak: 
  

1. Skok u dalj s mjesta: 1.UŠR Lepoglavska Ves, 2.DŠR Salinovec, 3. DŠR Lančić-Knapić 

2. Hodanje na štulama: 1.DŠR Salinovec, 2. UŠR Stažnjevec, 3. DŠR Mirko Relac Poljana 

Biškupečka 

3. Penjanje  uz uže: 1. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka, 2. DŠR Salinovec, 3. DŠR 

Lančić-Knapić 

4. Nošenje košare na glavi: 1. DŠR Lančić-Knapić, 2. UŠR Stažnjevec, 3. Štefanec 

5. Skakanje u vreći: 1. UŠR Stažnjevec, 2. DŠR Lančić-Knapić, 3. DŠR Mirko Relac Poljana 

Biškupečka 

6. Piljenje drva: 1. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka, 2. UŠR Stažnjevec, 3. DŠR 

Salinovec 

7. Bacanje potkove u štap: 1. DŠR Salinovec, 2.Štefanec, 3. DŠR Lančić-Knapić 

8. Bacanje kamena s ramena: 1. DŠR Salinovec, 2. UŠR Lepoglavska Ves, 3.  DŠR Mirko 

Relac Poljana Biškupečka 

9. Bikovanje: 1. DŠR Salinovec, 2. DŠR Lančić-Knapić, 3. Jalkovec 

10. Potezanje užeta ( muški ): 1. DŠR Salinovec, 2. DŠR Lančić-Knapić, 3. Jalkovec 

Ukupni poredak: 

1. DŠR Salinovec – 208 bodova 

2. DŠR Lančić-Knapić – 179 bodova 

3. DŠR Mirko Relac Poljana Biškupečka  – 177 bodova 

4. UŠR Stažnjevec – 176 bodova 

5. UŠR Lepoglavska Ves  – 169 bodova 

6. Jalkovec  – 148 bodova 

7. Štefanec  – 140 bodova 

8. DŠR Gornji Bogićevci  – 133 bodova 
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02.08.2015.G. 31. SEOSKE IGRE SALINOVEC 2015. 

 Društvo za športsku rekreaciju Salinovec je i ove godine 31. Puta za redom 

organiziralo tradicionalne Seoske igre starih sportova, u nedjelju 02.08.2015. godine.  

Sudjelovalo je ukupno 11 ekipa i to su sljedeće: Gornji Bogićevci iz Brodsko-posavske 

županije, Jalkovec, Poljana Biškupečka, Stažnjevec, Margečan, Ivanečka Željeznica, Prigorec, 

Lančić-Knapić, Lepoglavska Ves, Gornja Voća i domaćini Salinovec iz Varaždinske županije. 

 Igre je otvorio zamjenik župana Varaždinske županije Alan Košić, uz prisutne goste, 

zamjenike gradonačelnika grada Ivanca Branka Putareka i Čedomira Bračka, Zlatana 

Mošmondora člana županijske skupštine, te predsjednika i tajnika Zajednice sportskih 

udruga grada Ivanca Josipa Šimuneka i Borisa Gotala. 

 Discipline u kojima su se takmičile ekipe su sljedeće: skok u dalj sa mjesta, hodanje na 

štakama, sastavljanje pluga, potezanje štapa, penjanje na stup, nošenje košare na glavi, 

trčanje u vreći, vožnja živih tačaka, bikovanje, bacanje kamena sa ramena, potezanje užeta 

za žene i muškarce i muzikanti seoskih igara. 

 Pobjednik igara je domaćin DŠR Salinovec ispred USR Stažnjevec, dok je ekipa DŠR 

Lančić-Knapić bila treća. 

 

Na svečanom otvaranju! 
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Prva disciplina skok s mjesta                                 Hodanje na štakama 

   
Sastavljanje pluga                                                    Potezanje štapa finale – borba titana 

   
Penjanje na stup                                                 Nošenje košare na glavi 
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Skakanje u vreći                                                       Vožnja živih tački 

   
Bikovanje                                                                  Bacanje kamena s ramena 

 
Potezanje užeta – žene – prve suvereno bez izgubljene borbe 
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Potezanje užeta – muškarci – prvaci dugi niz godina, a i osmerostruki državni prvaci! 

 

   
3.mjesto DŠR Lančić-Knapić 270 bodova               2. mjesto UŠR Stažnjevec 289 bodova 

   
   1.mjesto DŠR Salinovec 322 boda                      Prijelazni pehar kod predsjednika Društva 
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19.09.2015.G. 4. BICIKLIJADA „MED SKRAJSKI BREGI“ 

 

 Društvo za sportsku rekreaciju Salinovec organiziralo je četvrtu po redu 

biciklijadu pod nazivom „Med skrajski bregi“ i to u subotu 19.9.2015.g. Biciklijada je 

imala prometno-preventivni  karakter jer su sudionici uz majicu biciklijade dobili i 

reflektirajuće prsluke sa natpisom „Ne želim biti žrtva u prometu“. Prsluci su donacija 

Ministarstva unutarnjih poslova, podružnice u Zagrebu. Biciklijadu su omogućili 

sponzori ITAS prvomajska Ivanec i Krešimir Futura d.o.o.. Vozilo se na relaciji : 

Salinovec – Klenovnik – Ivanec – Salinovec  u dužini od 31 km, a sudjelovalo je 30 

biciklista. Pri povratku u Salinovec, a prije okrijepe jelom i pićem, , određeni sudionici 

su dobili diplome i prigodne nagrade. 
 

 
Zajednička fotografija sudionika biciklijade 

   
Vožnja po ruti 
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04.10.2015.G. 1. BICIKLIJADA ZA ODRASLE 

 

  Društvo za športsku rekreaciju Salinovec  organiziralo je 04.10.2015. godine 

biciklijadu za odrasle -  laganim tempom. Uz uplaćenu kotizaciju od 10 kuna svaki sudionik je 

dobio majicu biciklijade, reflektirajući prsluk, a za okrjepu pecivo i sok. 

 Start biciklijade je bio kod stare škole u Salinovcu u 15:00 sati, a sve sudionike je 

pozdravio profesor  Kruno Poje. Krenulo se iz Salinovca u pravcu Margečana gdje je bila mala 

pauza i okrjepa nazad u Salinovec, dužina staze je oko 13 kilometara. Izuzetno smo 

zadovoljni brojem sudionika biciklijade naime sudjelovalo je pedesetak biciklista iz cijele 

okolice Ivanca i Varaždina. Najstarija sudionica Ana Matučec ima 68, a najstariji sudionik 

Stjepan Poje ima 74 godine.  

 Na kraju je prof. Kruno Poje podijelio simbolične nagrade i zahvalio se biciklistima na 

sudjelovanju. 

 
 

 
Skupna fotografija sudionika biciklijade za odrasle 
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25.10.2015.G. OBILJEŽEN 24. SVJETSKI DAN PJEŠAČENJA 

 Društvo za športsku rekreaciju Salinovec  zajedno sa Udrugom sportske rekreacije 

„sport za sve“ Ivanečka Željeznica priključili su se akciji HRVATSKOG SAVEZA ŠPORTSKE 

REKREACIJE „ Šport za sve“ u obilježavanju 24. Svjetskog dana pješačenja na lokalnoj razini 

25.10.2015. godine. Naime cilj akcije je bio šetnja u prirodi što većeg broja sudionika. 

 Članovi DŠR Salinovec njih 38 se okupljaju kod stare preše na križanju putova za 

Šatornjak i Peščenjak u 14:00 sati i krenuli su u šumu obilježenom stazom prema Ivanečkoj 

Željeznici. Iz smjera Ivanečke Željeznice su se akciji priključili članovi Udruge sportske 

rekreacije „sport za sve“ Ivanečka Željeznica njih 15, te su se sastali na pola puta tj. na 

Bobiščaku. Nakon kraćeg odmora svi zajedno su se došetali u Zelenu dolinu u Ivanečkoj 

Željeznici gdje je organizirana okrjepa za sve sudionike. Nakon okrjepe neki od sudionika su 

se kuglali na visećoj kuglani dok su drugi provodili vrijeme u ugodnom razgovoru . Na kraju 

su se članovi DŠR Salinovec uputili natrag kući po istoj stazi. 

 

   

Okupljanje članova DŠR Salinovec kod stare preše i sastanak na Bobiščaku sa članovima    

USR Ivanečka željeznica, odlazak u Zelenu dolinu, i zajedničko druženje. 
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PIKADO LIGA VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

 U nizu raznovrsnih aktivnosti koje provodi DŠR Salinovec priključio se i pikado. Naime 

neki članovi društva su se takmičili za ekipu Master bar u pikado ligi Varaždinske županije, no 

ove godine smo u Društvu oformili ekipu DŠR Salinovec – Gox bar koje postiže zapažene 

rezultate u županijskoj ligi. 
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07.11.2015. 11. HRVATSKI FESTIVAL SPORTSKE REKREACIJE ŽENA DELNICE 

 

HRVATSKI SAVEZ SPORTSKE REKREACIJE 

“SPORT ZA SVE” i 

GORANSKI SPORTSKI CENTAR – DELNICE 

u suradnji s 

DRUŠTVOM ŠPORTSKE REKREACIJE „PAREJDA“  i 

UDRUGOM ZA SPORT, REKREACIJU I TURIZAM „KUPA“ BROD NA KUPI 

 

Organizirali su 07.11.2015. godine u Delnicama 11 Hrvatski festival sportske 

rekreacije žena. Sudjelovalo je 25 ekipa žena iz cijele Hrvatske, a među njima i tri ekipe iz 

naše županije i to: DŠR Salinovec, DŠR Lančić-Knapić i USR MO Lepoglavska Ves. Žene su se 

takmičile u sljedečim disciplinama: viseća kuglana, bacanje koluta, pikado, slobodno bacanje 

na koš, vođenje nogometne lopte i poligon spretnosti.  

U ukupnom poretku prva je bila ekipa iz Murskog Središća sa 250 bodova, druge su 

bile žene iz Lančić-Knapića sa 235 bodova, treće Strahoninec 234 boda, dok su četvrte bile 

žene iz Salinovca sa 233 boda, a Lepoglavska Ves je bila deseta sa 201 bodom. Čestitamo 

ženama na odličnim rezultatima. 

 

 

 
„Ekipa smrti“ – žene DŠR Salinovec u Delnicama! 
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20.12.2015.G. 7. TURNIROM U KARTANJU BELE 

 

 Društvo za športsku rekreaciju Salinovec je organiziralo 7. Turnir u kartanju 

bele. Turnir je održan 20.12.2015. godine u staroj školi u Salinovcu sa početkom u 

15:00 sati. Sudjelovalo je 15 parova, a treće mjesto su osvojili Stjepan Četrtek i 

Mladen Mudri Brežni, drugi su bili i Zlatko Hudoletnjak i Damir Hudoletnjak, a 

pobjednici turnira su bili Tomica Matučec i Nedeljko Lončar. 
 

 

 

 
Finale: Tomica Matučec / Nedeljko Lončar protiv Zlatko Hudoletnjak / Damir Hudoletnjak 
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POKROVITELJI I SPONZORI: 
 

Na samom kraju godine važno je prisjetiti se pokrovitelja i sponzora koji su nam 
pomagali tijekom cijele godine i bez kojih  bi bilo nezamislivo djelovati i postizati tako 
vrijedne rezultate. 

 

POKROVITELJI : 
 

 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                                                           GRAD IVANEC 
 

                                                                 

 

 

SPONZORI: 

                         HEW Ivanec d.o.o. 

KREŠIMIR- FUTURA  

d.o.o., Beretinec 

 

 

KAFE BAR „ GOX „                                   AMBALAŽA IVANEC                                      KAFE BAR „ SISS „ 
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HUDOLETNJAK TRANSPORTI                              SAMOSTALNI PRIJEVOZNIK 

            JOSIP HUDOLETNJAK                                                            MIRKO HUDOLETNJAK  

 

TOMAŠEK TUNING                                 TRGOVAČKI OBRT „ MARICA „ 

 

 

 

 

 

 

Bilten Društva za športsku rekreaciju Salinovec za 2015. godinu 

Urednik: Stjepan Četrtek 

Računalna obrada: Stjepan Četrtek 

Dokumenti: arhiva DŠR Salinovec, objave na e- ivanec 

Medijski pokrovitelj: Radio Ivanec i Radio Max 

U Salinovcu, 19.01.2016. godine. 

SRDAČNO SE ZAHVALJUJEMO SVIMA 

KOJI SU NAM NA BILO KOJI NAČIN 

POMOGLI ! 


